2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.01.2016
	№ 41

О внесении изменения
в постановление администрации
города от 15.09.2014 № 577
В целях совершенствования правовых актов города в области                 организации на платной основе парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения города, руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
 Внести изменение в постановление администрации города                  от 15.09.2014 № 577 «О создании платных парковок, расположенных              на автомобильных дорогах общего пользования местного значения           города Красноярска», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2.
Установить режим работы платных парковок с 08:00 до 18:00             в рабочие дни.
В выходные и нерабочие праздничные дни плата за использование платных парковок (парковочных мест) не взимается.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города                                                                          Э.Ш. Акбулатов